ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.03.2019г.          №  67-П
с.Колосовка

	Об утверждении Перечня муниципального имущества Колосовского муниципального района Омской области предназначенного для предоставления в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям

 Руководствуясь ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Колосовского муниципального района Омской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Перечень муниципального имущества Колосовского муниципального района Омской области предназначенного для предоставления в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям согласно приложению.
         2.Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике» Колосовского муниципального района Омской области и на официальном сайте Администрации Колосовского муниципального района Омской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Бородину Н.М.

       Глава муниципального района                                  С.В.Чубаров

                                                                                                  Приложение

	                              Утверждено                                                                                      постановлением  Главы Колосовского муниципального района Омской области  от  21.03.2019г.   № 67-П

ПЕЧЕНЬ
муниципального  имущества предназначенного для предоставления в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества
	Индивидуальные  характеристики имущества

	1
	Нежилое помещение  № 1
	Омская область, Колосовский район, с.Колосовка, ул. Ленина 5
	8,1 кв.м.

	2
	Нежилое помещение № 23
	Омская область, Колосовский район, с.Колосовка,
ул.Чехова 4
	               10,4 кв.м.